

Scheel Orloff Invest IVS

Strynøgade 7 st
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/07/2021

Thomas Orloff
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Scheel Orloff Invest IVS

Strynøgade 7 st

2100 København Ø

CVR-nr: 37185426

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og udføre aktiviteter i tilknytning hertil.
Selskabet ejer en 100% ejerandel i Lidkøb ApS og en 25% ejerandel i CrowdNode ApS.

1. marts 2020 købte selskabet kildekoden til LoppeSalg og påbegyndte salg af softwaren gennem selskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020 viser et overskud på DKK 110.928 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-195
Bruttoresultat			-195
Bruttofortjeneste/Bruttotab		174.876	-195
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.620	0
Resultat af ordinær primær drift		142.256	-195
Øvrige finansielle omkostninger		-41	-12
Ordinært resultat før skat		142.215	-207
Skat af årets resultat		-31.287	
Årets resultat		110.928	-207
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		110.928	-207
I alt		110.928	-207

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		84.813	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		84.813	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		62.500	62.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		62.500	62.500
Anlægsaktiver i alt		147.313	62.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.500	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		244.102	54.179
Tilgodehavender i alt		253.602	54.179
Likvide beholdninger		114.610	2.979
Omsætningsaktiver i alt		368.212	57.158
AKTIVER I ALT		515.525	119.658

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Overført resultat		230.103	119.074
Egenkapital i alt		230.203	119.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.519	
Skyldig selskabsskat		31.287	
Skyldig moms og afgifter		64.032	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.484	484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		285.322	484
Gældsforpligtelser i alt		285.322	484
PASSIVER I ALT		515.525	119.658

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Selskabet har ingen ansatte.	